
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 
- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.77.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.107.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 września 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXIII/310/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.114.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXIV/315/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.119.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.122.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 października 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.132.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 listopada 2021 r., 



- uchwałą Nr XXXV/322/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 listopada 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.138.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 listopada 2021 r., 
- uchwałą Nr XXXVII/330/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2021 r. 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zmienia się plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 3 100,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 14 819 978,86 14 837 011,50

Świadczenie wychowawcze 10 127 253,00 10 144 285,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 121 253,00 10 138 285,64

61 859 167,53 61 876 200,17Razem: 17 032,64

85501 17 032,64

2060 17 032,64

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

17 032,64

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.153.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 grudnia 2021 r.



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 613 446,33

Drogi publiczne gminne 2 477 038,05

Zakup materiałów i wyposażenia 292 010,38

Zakup usług remontowych 40 344,54

Zakup usług pozostałych 349 705,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
200,00

Działalność usługowa 111 240,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 105 240,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Zakup usług pozostałych 102 240,00

Administracja publiczna 5 852 778,25

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług remontowych 123,00

Zakup usług pozostałych 17 877,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 600 476,36

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 355,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 425 438,57

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 557,00

Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00

Zakup usług remontowych 24 802,01

Zakup usług pozostałych 217 367,20

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
77 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
11 845,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 639 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 661,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,004120 -22,00 11 178,00

75085 0,00 639 600,00

4110 -982,16 79 678,84

4390 2 500,00 79 500,00

4700 250,00 12 095,00

4300 10 000,00 227 367,20

4360 250,00 12 250,00

4170 10 100,00 72 100,00

4270 3 300,00 28 102,01

4110 -25 200,00 400 238,57

4120 -1 900,00 52 657,00

75023 -200,00 4 600 276,36

3020 500,00 5 855,00

4270 234,00 357,00

4300 270,00 18 147,00

75022 0,00 176 950,00

4210 -504,00 4 496,00

4300 -1 500,00 100 740,00

750 0,00 5 852 778,25

71004 0,00 105 240,00

4170 1 500,00 4 000,00

4520 131,00 331,00

710 0,00 111 240,00

4300 17 800,00 367 505,00

4430 -3 000,00 0,00

4210 -62 831,00 229 179,38

4270 51 000,00 91 344,54

600 3 100,00 2 616 546,33

60016 3 100,00 2 480 138,05

Zmiana planu wydatków budżetu  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.153.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 grudnia 2021 r.



Wynagrodzenia bezosobowe 11 520,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 760,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zakup usług pozostałych 17 463,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 240,00

Pozostała działalność 174 200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124 200,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 020,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 580,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 759 140,00

Ochotnicze straże pożarne 747 391,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 300,00

Zakup energii 9 000,00

Zakup usług remontowych 29 000,00

Zakup usług zdrowotnych 7 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

Różne rozliczenia 403 157,99

Rezerwy ogólne i celowe 386 756,85

Rezerwy 378 256,85

Oświata i wychowanie 18 958 353,52

Szkoły podstawowe 12 415 502,06

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 491 489,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 469 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292 163,72

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173 816,58

Wynagrodzenia bezosobowe 27 276,70

Zakup materiałów i wyposażenia 216 591,47

Zakup środków dydaktycznych i książek 384 905,10

Zakup energii 224 000,00

Zakup usług remontowych 37 301,00

Zakup usług zdrowotnych 4 660,00

Zakup usług pozostałych 350 805,82

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 490,00

Podróże służbowe krajowe 3 848,00

4360 -688,00 12 802,00

4410 -1 275,00 2 573,00

4280 440,00 5 100,00

4300 2 475,76 353 281,58

4260 -1 640,00 222 360,00

4270 5 249,07 42 550,07

4210 -9 126,09 207 465,38

4240 5,25 384 910,35

4120 -27 242,00 146 574,58

4170 -4 375,00 22 901,70

4010 -12 390,96 7 457 159,04

4110 62 903,76 1 355 067,48

80101 4 674,65 12 420 176,71

3020 -17 277,00 474 212,00

4810 -3 100,00 375 156,85

801 0,00 18 958 353,52

758 -3 100,00 400 057,99

75818 -3 100,00 383 656,85

4280 -200,00 7 200,00

4360 -600,00 1 300,00

4260 1 500,00 10 500,00

4270 1 500,00 30 500,00

75412 0,00 747 391,00

4210 -2 200,00 54 100,00

4170 300,00 32 880,00

754 0,00 759 140,00

4100 600,00 15 000,00

4110 200,00 3 220,00

75095 200,00 174 400,00

3030 -900,00 123 300,00

4410 -173,00 327,00

4440 2 521,16 13 761,16

4300 936,00 18 399,00

4360 -25,00 825,00

4270 -754,00 246,00

4280 -50,00 150,00

4170 -134,00 11 386,00

4210 -1 317,00 8 443,00



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 453 002,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8 970,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 710,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 942 104,63

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 168,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 722,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 185,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 170,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 845,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00

Zakup energii 27 500,00

Zakup usług remontowych 500,00

Zakup usług pozostałych 27 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 091,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 270,00

Przedszkola 3 198 690,29

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 733,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008 492,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 170 049,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 151,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

Zakup energii 35 500,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 638,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 560,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00

Dowożenie uczniów do szkół 527 447,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 726,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 898,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 828,00

Wynagrodzenia bezosobowe 59 698,72

Zakup usług pozostałych 388 876,004300 21 190,00 410 066,00

4120 -934,00 894,00

4170 -13 171,00 46 527,72

4010 -2 454,00 48 272,00

4110 -7 585,70 11 312,30

4710 -871,00 729,00

80113 -3 145,92 524 301,99

4440 42,81 59 680,81

4700 1 160,00 2 720,00

4280 -420,00 580,00

4410 -436,00 164,00

4260 -930,00 34 570,00

4270 930,00 2 930,00

4210 425,00 8 425,00

4240 -425,00 2 075,00

4110 6 896,00 176 945,00

4120 -343,01 16 807,99

3020 -3 000,00 50 733,00

4010 -18 230,67 990 261,33

4710 -458,00 812,00

80104 -15 201,87 3 183 488,42

4300 1 837,00 29 337,00

4440 2 175,27 34 266,27

4260 -5 819,00 21 681,00

4270 -223,00 277,00

4210 -4 703,00 32 142,00

4240 -80,00 6 420,00

4120 -1 917,00 10 253,00

4170 -1 073,00 4 927,00

4010 4 026,00 616 748,00

4110 4 404,00 104 589,00

80103 -1 528,73 940 575,90

3020 302,00 42 470,00

4700 4 840,00 13 810,00

4710 -6 624,76 9 085,24

4440 9 399,62 462 401,62



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 744,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 106,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 478,00

Zakup usług pozostałych 49 831,00

Podróże służbowe krajowe 10 647,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 585 305,00

Zakup energii 39 740,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 077,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

30 208,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 608,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

786 655,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 503,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 109 752,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Ochrona zdrowia 1 324 076,53

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 216 721,72

Zakup usług pozostałych 37 191,72

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 350,00

Pomoc społeczna 1 884 859,56

Domy pomocy społecznej 125 000,00

Świadczenia społeczne 125 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 647 990,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 250,38

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 930,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 250,00

Zakup usług pozostałych 20 912,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 031,004360 -239,00 1 792,00

4280 -100,00 150,00

4300 1 078,00 21 990,00

4120 307,00 6 807,00

4270 -136,00 2 864,00

4010 -13 856,58 419 393,80

4110 15 584,00 82 514,00

3110 -20 244,00 104 756,00

85219 2 819,24 650 809,87

852 0,00 1 884 859,56

85202 -20 244,00 104 756,00

4300 -626,50 36 565,22

4440 626,50 2 976,50

851 0,00 1 324 076,53

85154 0,00 216 721,72

4240 -2 000,00 0,00

4410 -5 724,82 4 275,18

4110 -426,07 109 325,93

4120 426,07 10 826,07

80150 0,00 786 655,00

4010 7 724,82 662 227,82

4110 2 407,00 6 907,00

4120 343,01 443,01

80149 17 000,00 47 208,00

4010 14 249,99 39 857,99

4260 -557,62 39 182,38

4440 -1 240,51 8 836,49

4410 -3 779,00 6 868,00

80148 -1 798,13 583 506,87

80146 0,00 60 478,00

4300 3 779,00 53 610,00

4440 -85,22 1 658,78

4710 -106,00 0,00



Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
10 200,00

Podróże służbowe krajowe 3 707,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 531,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 116,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 323 424,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 627,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 840,00

Wynagrodzenia bezosobowe 200 100,00

Podróże służbowe krajowe 3 950,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 517,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85 000,00

Świadczenia społeczne 85 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 382,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 80 320,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 729,00

Zakup usług pozostałych 7 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 266 864,75

Świetlice szkolne 123 854,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 557,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 140,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 242,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,00

Rodzina 15 043 050,61

Świadczenie wychowawcze 10 127 253,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

Świadczenia społeczne 10 035 222,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 840,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 273,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 155,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 582,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług pozostałych 12 635,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,004360 -440,01 59,99

4260 -171,47 4 828,53

4300 1 522,88 14 157,88

4120 -179,42 975,58

4210 -245,55 2 336,45

4040 -362,67 4 637,33

4110 232,95 8 505,95

3110 16 888,22 10 052 110,22

4010 -916,53 46 923,47

85501 17 032,64 10 144 285,64

3020 -2,55 297,45

4710 3,00 68,00

855 17 032,64 15 060 083,25

4110 -127,00 17 013,00

4440 -1 242,00 0,00

85401 0,00 123 854,75

4010 1 366,00 96 923,00

4300 1 704,40 9 304,40

854 0,00 266 864,75

85311 0,00 80 320,00

4210 -1 704,40 17 024,60

3110 406,00 85 406,00

853 0,00 92 382,00

4710 35,00 435,00

85230 406,00 85 406,00

4410 828,00 4 778,00

4440 -0,24 516,76

4120 -1 832,00 1 008,00

4170 13 873,00 213 973,00

85228 17 018,76 340 442,76

4110 4 115,00 33 742,00

4440 201,82 12 732,82

4700 750,00 2 866,00

4390 -850,00 9 350,00

4410 80,00 3 787,00



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 938,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 308,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 611 668,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 286,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 278 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 812,00

Zakup energii 500,00

Zakup usług pozostałych 10 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 700,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

Wspieranie rodziny 171 975,61

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup usług pozostałych 2 741,86

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
850,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Rodziny zastępcze 58 154,00

Świadczenia społeczne 58 154,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 473 255,37

Oczyszczanie miast i wsi 220 400,00

Zakup usług pozostałych 220 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 489 152,0790004 0,00 489 152,07

90003 -11 900,00 208 500,00

4300 -11 900,00 208 500,00

3110 6 745,00 64 899,00

900 0,00 1 473 255,37

4710 -500,00 0,00

85508 6 745,00 64 899,00

4440 1 549,78 4 650,78

4700 -600,00 200,00

4390 -850,00 0,00

4410 267,00 4 267,00

4300 -700,00 2 041,86

4360 -40,30 759,70

4210 -431,00 569,00

4280 -100,00 0,00

4110 695,00 12 895,00

4120 69,00 1 819,00

3020 -496,00 1 104,00

4010 3 294,00 70 294,00

4440 -0,48 3 100,52

85504 2 157,48 174 133,09

4390 -850,00 850,00

4410 -500,00 0,00

4300 282,00 10 482,00

4360 -61,00 339,00

4210 -177,00 635,00

4260 -500,00 0,00

4010 -10 138,00 111 148,00

4110 3 042,00 281 242,00

4710 -308,00 0,00

85502 -8 902,48 4 602 765,52

4440 1 147,02 3 085,02

4700 -132,23 367,77



Zakup materiałów i wyposażenia 92 534,55

Zakup usług remontowych 1 500,00

Zakup usług pozostałych 384 881,13

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 936,00

Zakup usług pozostałych 9 501,00

Schroniska dla zwierząt 60 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

Zakup usług pozostałych 36 500,00

Pozostała działalność 52 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 109,38

Zakup usług remontowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 975 315,72

Pozostałe zadania w zakresie kultury 33 470,39

Zakup materiałów i wyposażenia 12 067,34

Zakup usług pozostałych 21 403,05

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 690 514,45

Zakup materiałów i wyposażenia 66 563,55

Zakup energii 41 064,13

Zakup usług remontowych 84 470,79

Zakup usług pozostałych 19 092,98

Pozostała działalność 660 575,88

Zakup materiałów i wyposażenia 23 604,78

Zakup usług pozostałych 14 299,10

Kultura fizyczna 659 149,40

Obiekty sportowe 198 159,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 920,00

Zakup usług pozostałych 24 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

Pozostała działalność 235 619,68

Zakup materiałów i wyposażenia 172 889,44

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 56 100,24

53 475 028,50

4300 -18 656,76 37 443,48

Razem: 17 032,64 53 492 061,14

4210 16 666,62 189 556,06

4270 1 990,14 3 990,14

4440 -0,74 1 550,26

92695 0,00 235 619,68

4110 75,00 5 995,00

4300 -74,26 24 125,74

926 0,00 659 149,40

92601 0,00 198 159,72

4210 -1 251,71 22 353,07

4300 1 251,71 15 550,81

4300 358,00 19 450,98

92195 0,00 660 575,88

4260 1 192,06 42 256,19

4270 -101,05 84 369,74

92109 0,00 690 514,45

4210 -1 449,01 65 114,54

4210 9 820,31 21 887,65

4300 -9 820,31 11 582,74

921 0,00 1 975 315,72

92105 0,00 33 470,39

4210 500,00 15 609,38

4270 3 200,00 3 200,00

4300 4 400,00 40 900,00

90095 3 700,00 56 350,00

4110 -3 500,00 0,00

4170 -900,00 17 100,00

4300 8 200,00 17 701,00

90013 0,00 60 000,00

4300 1 009,97 385 891,10

90005 8 200,00 80 136,00

4210 -1 939,44 90 595,11

4270 929,47 2 429,47



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 99 466,25   0,00   99 466,25   99 466,25   0,00   99 466,25   

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00   0,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 600,00   0,00   1 600,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 568,20   0,00   1 568,20   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,80   0,00   31,80   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 866,25   0,00   7 866,25   7 866,25   0,00   7 866,25   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 866,25   0,00   7 866,25   

3110 Świadczenia społeczne 7 750,00   0,00   7 750,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,25   0,00   116,25   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
90 000,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   

Dochody Wydatki

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań                                                     

zleconych gminie ustawami w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.153.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 grudnia 2021 r.



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

90 000,00   0,00   90 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 410,00   -14,00   2 396,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
150,00   14,00   164,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 300,00   0,00   39 300,00   

4300 Zakup usług pozostałych 47 940,00   0,00   47 940,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
200,00   0,00   200,00   

855 Rodzina 14 745 968,86   17 032,64   14 763 001,50   14 745 968,86   17 032,64   14 763 001,50   

85501 Świadczenie wychowawcze 10 121 253,00   17 032,64   10 138 285,64   10 121 253,00   17 032,64   10 138 285,64   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

10 121 253,00   17 032,64   10 138 285,64   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00   -2,55   297,45   

3110 Świadczenia społeczne 10 035 222,00   16 888,22   10 052 110,22   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 840,00   -916,53   46 923,47   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00   -362,67   4 637,33   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 273,00   232,95   8 505,95   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 155,00   -179,42   975,58   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 582,00   -245,55   2 336,45   

4260 Zakup energii 5 000,00   -171,47   4 828,53   

4300 Zakup usług pozostałych 12 635,00   1 522,88   14 157,88   



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00   -440,01   59,99   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 938,00   1 147,02   3 085,02   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00   -132,23   367,77   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
308,00   -308,00   0,00   

16 444 036,33   17 032,64   16 461 068,97   16 444 036,33   17 032,64   16 461 068,97   Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

190 625,09   0,00   190 625,09   

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
173 790,00   0,00   173 790,00   

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
173 790,00   0,00   173 790,00   

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 16 835,09   0,00   16 835,09   

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
16 835,09   0,00   16 835,09   

190 625,09   0,00   190 625,09   

851 Ochrona zdrowia 190 625,09 0,00 190 625,09

85153 Zwalczanie narkomanii 4 650,00 0,00 4 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00 0,00 3 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 975,09 0,00 185 975,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 0,00 44 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 0,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 935,09 0,00 44 935,09

4260 Zakup energii 9 500,00 0,00 9 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 860,00 -626,50 22 233,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 0,00 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 350,00 626,50 2 976,50

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 560,00 0,00 560,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
300,00 0,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00 0,00 230,00

190 625,09 0,00 190 625,09Razem:

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 

2021 rok

Dochody

Razem:

Wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.153.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 grudnia 2021 r.



Plan wydatków 

na 2021 r.
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan wydatków na 

2021 r. po zmianach

Dział-Rozdział-

Paragraf

         41 224,15                  692,02                   692,02                     41 224,15    

              283,15                          -                            -                            283,15     921-92109-4210 

              157,00                          -                             -                            157,00     921-92109-4300 

           3 359,85                          -                             -                         3 359,85     921-92109-4260 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie                      -                            -                            -                                    -       921-92105-4300 

         14 850,78                          -                            -                       14 850,78     926-92695-4210 

              149,22    149,22  926-92695-4300 

         11 786,42                  692,02                          -                       11 094,40     900-90004-4210 

           1 997,73                          -                             -                         1 997,73     900-90004-4170 

WYDATKI

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
3

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych

DĘBNO

1

4

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.153.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 grudnia 2021 r.



                     -                            -                     692,02                          692,02     900-90004-4270 

5.
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 10/49 obręb Dębno
           6 200,00                          -                            -                         6 200,00     710-71004-4300 

6. Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego            2 440,00                       2 440,00     921-92195-4210 

         15 727,91                  121,23                   121,23                     15 727,91    

1 Zakup materiałów i usług na remont dróg gminnych          10 000,00                          -                            -                       10 000,00     600-60016-4210 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie                      -                            -                            -                                    -       921-92105-4300 

           2 989,05                          -                             -                         2 989,05     900-90004-4210 

                10,95                          -                             -                              10,95     900-90004-4300 

           2 256,33                  121,23                          -                         2 135,10     921-92109-4210 

              471,58                          -                     121,23                          592,81     921-92109-4260 

         19 402,24               3 182,17                3 182,17                     19 402,24    

              800,22                  800,00                          -                                0,22     921-92105-4300 

              199,78                          -                     800,00                          999,78     921-92105-4210 

              600,00                  580,00                          -                              20,00     921-92195-4300 

                     -                            -                     580,00                          580,00     921-92195-4210 

2 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 

3

4

DZIEGCIARNIA

DŹWIERSZNO MAŁE

Zakup materiałów i usług na potrzeby świetlicy

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych

1 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

4

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie



              651,22                  141,67                          -                            509,55     921-92109-4210 

              548,78                          -                     141,67                          690,45     921-92109-4260 

         15 610,21               1 660,50                          -                       13 949,71     926-92695-4210 

              992,03                1 660,50                       2 652,53     926-92695-4300 

         19 357,43                  109,50                   109,50                     19 357,43    

1 Zakup materiałów i usług, bieżące utrzymanie dróg            7 000,00                          -                            -                         7 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych            1 000,00                          -                            -                         1 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                      -                            -                            -                                    -       921-92105-4300 

              583,42                  109,50                          -                            473,92     921-92109-4210 

              416,58                          -                     109,50                          526,08     921-92109-4260 

           1 000,00                          -                            -                         1 000,00     921-92195-4300 

           1 000,00                          -                             -                         1 000,00     921-92195-4210 

6
Zakup materiałów, wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej, placu zabaw 
           8 357,43                          -                            -                         8 357,43     926-92695-4210 

         14 473,26                  499,96                   499,96                     14 473,26    

1 Zakup materiałów i usług na remonty dróg            2 000,00                          -                            -                         2 000,00     600-60016-4210 

Zakup materiałów, usług i wyposażenia świetlicy wiejskiej 4

4

DŹWIERSZNO WIELKIE

FANIANOWO

Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej w sołectwie 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 5



2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych            3 500,00                          -                            -                         3 500,00     900-90004-4210 

              500,00                  499,96                          -                                0,04     921-92105-4300 

                     -                            -                     499,96                          499,96     921-92105-4210 

4
Zakup materiałów, wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej
           8 473,26                          -                            -                         8 473,26     926-92695-4210 

         17 520,26               1 500,00                1 500,00                     17 520,26    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
           3 000,00                          -                            -                         3 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych            4 000,00                          -                             -                         4 000,00     900-90004-4210 

           4 208,40                          -                             -                         4 208,40     921-92109-4210 

           1 791,86                          -                             -                         1 791,86     921-92109-4260 

           1 500,00               1 500,00                           -                                    -       921-92105-4300 

                     -                            -                  1 500,00                       1 500,00     921-92105-4210 

5
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 162/24 obręb Topola
           3 020,00                          -                             -                         3 020,00     710-71004-4300 

         17 609,88                  156,90                   156,90                     17 609,88    

1 Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg            7 000,00                          -                             -                         7 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie            1 500,00                          -                             -                         1 500,00     900-90004-4210 

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

4

3

IZDEBKI

FERDYNANDOWO

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 



              807,08                  156,90                           -                            650,18     921-92105-4300 

           1 192,92                          -                     156,90                       1 349,82     921-92105-4210 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej
           6 109,88                          -                             -                         6 109,88     926-92695-4210 

              620,52                          -                             -                            620,52     921-92109-4210 

              379,48                          -                             -                            379,48     921-92109-4260 

         23 166,18               1 737,45                1 737,45                     23 166,18    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
           6 166,18                          -                             -                         6 166,18     600-60016-4210 

           5 000,00                  237,45                           -                         4 762,55     900-90004-4210 

                     -                            -                     237,45                          237,45     900-90004-4270 

           1 500,00               1 500,00                           -                                    -       921-92105-4300 

           2 500,00                          -                  1 500,00                       4 000,00     921-92105-4210 

           3 324,25                          -                             -                         3 324,25     921-92109-4210 

              675,75                          -                             -                            675,75     921-92109-4260 

           3 984,01                          -                             -                         3 984,01     926-92695-4210 

                15,99                          -                             -                              15,99     926-92695-4300 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 

3

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

5
Zakup materiałów usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie

KOŚCIERZYN MAŁY

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

5

3

Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 



         22 180,39               1 342,96                1 342,96                     22 180,39    

1
Zakup materiałów oraz usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg i urządzeń w pasie drogowym
           7 000,00                          -                             -                         7 000,00     600-60016-4210 

           1 000,00                  999,96                           -                                0,04     921-92105-4300 

                     -                            -                     999,96                          999,96     921-92105-4210 

           3 138,90                  343,00                           -                         2 795,90     921-92109-4210 

              700,00                          -                     343,00                       1 043,00     921-92109-4300 

              161,10                          -                             -                            161,10     921-92109-4260 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych          10 180,39                          -                             -                       10 180,39     900-90004-4210 

         17 116,98               1 116,00                1 116,00                     17 116,98    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
           5 000,00                          -                             -                         5 000,00     600-60016-4210 

              500,00                          -                             -                            500,00     900-90004-4210 

           2 000,00                          -                             -                         2 000,00     900-90004-4170 

           1 616,98               1 116,00                           -                            500,98     921-92105-4300 

                     -                            -                  1 116,00                       1 116,00     921-92105-4210 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z konserwacją 
           8 000,00                          -                             -                         8 000,00     926-92695-4210 

2 Organizacja imprez integracyjno- kulturalno- sportowych 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

KRUSZKI

2

KUNOWO

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 3



         33 785,88               1 601,05                1 601,05                     33 785,88    

1 Bieżące utrzymanie dróg gminnych            8 500,00                          -                             -                         8 500,00     600-60016-4210 

              383,36                  101,05                           -                            282,31     921-92109-4270 

           6 616,64                   101,05                       6 717,69     921-92109-4210 

           9 000,00                          -                             -                         9 000,00     921-92109-4170 

                  2,71                          -                             -                                2,71     921-92195-4300 

           2 783,17                          -                             -                         2 783,17     921-92195-4210 

              500,00                  500,00                           -                                    -       921-92105-4300 

                     -                            -                     500,00                          500,00     921-92105-4210 

           5 000,00               1 000,00                           -                         4 000,00     900-90004-4210 

                     -                            -                  1 000,00                       1 000,00     900-90004-4300 

6 Konserwacja urządzeń na placu zabaw            1 000,00                          -                             -                         1 000,00     926-92695-4210 

         21 463,44                  666,54                   666,54                     21 463,44    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
           7 000,00                          -                             -                         7 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
           2 000,00                          -                             -                         2 000,00     900-90004-4210 

SZCZERBIN

3 Promocja wsi i kultywowanie tradycji 

2 Remont świetlicy wiejskiej 

LISZKOWO

4

Zagospodarowanie terenów zielonych 5

Organizacja imprez integracyjno- kulturalno- sportowych 



              464,82                  166,87                           -                            297,95     921-92109-4210 

              535,18                          -                     166,87                          702,05     921-92109-4260 

           3 199,69                  499,67                           -                         2 700,02     921-92105-4300 

              300,31                          -                     499,67                          799,98     921-92105-4210 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
           7 963,44                          -                             -                         7 963,44     926-92695-4210 

         14 921,35                      9,97                       9,97                     14 921,35    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
           2 500,00                          -                             -                         2 500,00     600-60016-4210 

           3 501,07                      9,97                           -                         3 491,10     900-90004-4210 

                     -                            -                         9,97                              9,97     900-90004-4300 

           2 561,00                          -                             -                         2 561,00     900-90004-4170 

              437,93                          -                             -                            437,93     900-90004-4110 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalnych                      -                            -                             -                                    -       921-92105-4300 

           2 262,80                          -                             -                         2 262,80     921-92109-4210 

           3 012,00                          -                             -                         3 012,00     921-92109-4300 

              646,55                          -                             -                            646,55     921-92109-4260 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 
2

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

TOPOLA

4

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

4



         19 581,47                  582,99                   582,99                     19 581,47    

1 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych                      -                                    -       921-92105-4300 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych               100,00                          -                             -                            100,00     900-90004-4210 

         11 902,70                  582,99                           -                       11 319,71     921-92109-4210 

                     -                            -                       15,00                            15,00     921-92109-4300 

              997,30                          -                     567,99                       1 565,29     921-92109-4260 

4
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
           6 581,47                          -                             -                         6 581,47     600-60016-4210 

         18 013,16               2 577,26                2 577,26                     18 013,16    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
           5 000,00                          -                             -                         5 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
           2 000,00                          -                             -                         2 000,00     900-90004-4210 

              462,70                          -                             -                            462,70     921-92105-4300 

           1 537,30                          -                             -                         1 537,30     921-92105-4210 

           2 163,16                          -                  2 577,26                       4 740,42     926-92695-4210 

           3 830,00               2 577,26                           -                         1 252,74     926-92695-4300 

5
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 153/3 obręb Walentynowo
           3 020,00                          -                             -                         3 020,00     710-71004-4300 

Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej w sołectwie 

3

WALENTYNOWO

3

Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

Zakup materiałów i usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem jej terenu przyległego 

TRZEBOŃ

4



         28 588,05               3 759,71                3 759,71                     28 588,05    

           7 000,00                  870,00                           -                         6 130,00     600-60016-4210 

                     -                            -                     870,00                          870,00     600-60016-4300 

           4 000,00                          -                             -                         4 000,00     900-90004-4210 

           1 280,96                          -                             -                         1 280,96     900-90004-4170 

              219,04                          -                             -                            219,04     900-90004-4110 

           2 768,05                  368,00                           -                         2 400,05     921-92105-4300 

              320,00                          -                     368,00                          688,00     921-92105-4210 

           1 953,61                          -                             -                         1 953,61     921-92195-4210 

                46,39                          -                             -                              46,39     921-92195-4300 

                96,00                          -                             -                              96,00     926-92695-4210 

           5 904,00                          -                             -                         5 904,00     926-92695-4300 

           4 506,00               2 521,71                           -                         1 984,29     921-92195-4210 

                     -                            -                  2 521,71                       2 521,71     921-92195-4300 

              494,00                          -                             -                            494,00     921-92195-4170 

5
Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej 

Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 

1

3

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby sołectwa 4

Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

WIKTORÓWKO

Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 

6

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 
2



         21 015,36                  240,84                   240,84                     21 015,36    

           1 744,92                    84,80                           -                         1 660,12     921-92109-4210 

              231,10                          -                       84,80                          315,90     921-92109-4260 

                23,98                          -                             -                              23,98     921-92109-4300 

           2 015,36                  156,04                           -                         1 859,32     921-92105-4300 

                     -                            -                     156,04                          156,04     921-92105-4210 

3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych            2 000,00                          -                             -                         2 000,00     900-90004-4210 

4 Zakup materiałów, usług na remont i bieżące utrzymanie dróg            5 000,00                          -                             -                         5 000,00     600-60016-4210 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno-

sportowej 
         10 000,00                          -                             -                       10 000,00     926-92695-4210 

         15 100,59               3 630,14                3 630,14                     15 100,59    

1. 
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
           6 000,00                          -                             -                         6 000,00     600-60016-4210 

           2 500,00               1 640,00                           -                            860,00     921-92105-4300 

                     -                            -                  1 640,00                       1 640,00     921-92105-4210 

3            5 350,59               1 990,14                           -                         3 360,45     926-92695-4210 

              250,00                          -                             -                            250,00     926-92695-4300 
Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją

WITROGOSZCZ

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 2

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 2.

WITROGOSZCZ- KOLONIA

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 
1



                     -                            -      1990,14 1990,14  926-92695-4270 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych            1 000,00                          -                             -                         1 000,00     900-90004-4210 

         18 595,68                    83,78                     83,78                     18 595,68    

           1 825,27                          -                             -                         1 825,27     900-90004-4210 

           1 174,73                          -                             -                         1 174,73     900-90004-4170 

2
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

w pasie drogowym 
           1 000,00                          -                             -                         1 000,00     600-60016-4210 

              152,22                    83,78                           -                              68,44     921-92105-4300 

           2 847,78                          -                       83,78                       2 931,56     921-92105-4210 

           6 965,68                          -                             -                         6 965,68     926-92695-4210 

           4 630,00                          -                             -                         4 630,00     926-92695-4170 

       501 859,23             23 610,47              23 610,47                   501 859,23    

Plan Zmniejszenia Zwiększenia
Plan wydatków na 

2021 r. po zmianach

Klasyfikacja 

budżetowa

       125 236,79                  870,00                           -                     124 366,79     600-60016-4210 

                     -                            -                     870,00                          870,00     600-60016-4300 

         12 240,00                          -                             -                       12 240,00     710-71004-4300 

         70 284,55               1 939,44                           -                       68 345,11     900-90004-4210 

Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją

3

Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją placu zabaw i boiska 
4

Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 

Plan wydatków na 2021 rok

WITROGOSZCZ- OSADA

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 1



           2 696,13                          -                  1 009,97                       3 706,10     900-90004-4300 

           9 014,42                          -                             -                         9 014,42     900-90004-4170 

              656,97                          -                             -                            656,97     900-90004-4110 

                     -                            -                     929,47                          929,47     900-90004-4270 

         12 067,34                          -                  9 820,31                     21 887,65     921-92105-4210 

         21 403,05               9 820,31                           -                       11 582,74     921-92105-4300 

           9 823,00                          -                             -                         9 823,00     921-92109-4170 

           3 892,98                          -                     358,00                       4 250,98     921-92109-4300 

         66 563,55               1 550,06                   101,05                     65 114,54     921-92109-4210 

         11 064,13                          -                  1 192,06                     12 256,19     921-92109-4260 

         22 144,76                  101,05                           -                       22 043,71     921-92109-4270 

         14 182,78               2 521,71                   580,00                     12 241,07     921-92195-4210 

              494,00                          -                             -                            494,00     921-92195-4170 

           2 399,10                  580,00                2 521,71                       4 340,81     921-92195-4300 

       101 924,44               3 650,64                2 577,26                   100 851,06     926-92695-4210 

         11 141,24               2 577,26                1 660,50                     10 224,48     926-92695-4300 

                     -                            -                  1 990,14                       1 990,14     926-92695-4270 

           4 630,00                          -                             -                         4 630,00     926-92695-4170 

       501 859,23             23 610,47              23 610,47                   501 859,23    



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.153.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 17 032,64 zł w związku z otrzymaną dotacją 

celową na rok 2021 (cz. 83 poz. 71), z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci. Niniejszą zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.448.2021.13 z dnia 3 grudnia 2021 r (decyzja Ministra Finansów z dnia 1 grudnia 2021 r. nr 
MF/FS4.4143.3.644.2021.MF.5090). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 17 032,64 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększa się wydatki 

o kwotę 17 032,64 zł na wypłatę świadczeń społecznych oraz zakup usług pozostałych. Zwiększa 
się środki na wydatki w związku z otrzymaną informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.448.2021.13 z dnia 3 grudnia 2021 r. 

2. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 3 100,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie nieprzewidzianych wydatków, związanych z remontem drogi w Witrogoszczy 
Kolonia (zwiększenie wydatków w dziale 600). 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 
w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



